
Achizitionare Pachet Upgrade Retea Internet corp A

I.D.: 56740428

Data publicarii	06.05.21	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.996,00 RON - 13.996,00 RON

Descriere: Achizitionare Pachet Upgrade Retea Internet corp A :Rola Cablu Internet 305m 10 buc - pret 549,7 lei - valoare 5.497,00 lei 2 2344 Switch Ubiquity UniFi 1 buc - pret 1500 lei - valoare 1.500,00 lei 3 3554 Access Point Ubiquity UniFi UAP 7 buc - pret 566 lei - valoare 3.962,00 lei 4 9865 Prize Perete Internet 40 buc - pret 24 lei - valoare 960,00 lei 5 4541 Pach Pannel Cabluri Internet 2 buc - pret 275 lei - valoare 550,00 lei 6 4544 Priza Internet dubla 4 buc - pret 25 lei - valoare 100,00 lei 7 5462 Pat Cablu 2m Adeziv 30 buc - pret 6 lei - valoare 180,00 lei 8 3174 Rack Metalic 4U 1 buc - pret 487 lei - valoare 487,00 lei 9 3622 Switch Netgear 16 porturi 1 buc - pret 420 lei - valoare 420,00 lei 10 6425 Mufe Cat6 Passthrough 100 buc - pret 1,2 lei - valoare 120,00 lei 11 5221 Conectori Cablu Cat 6 10 buc - pret 11 lei - valoare 110,00 lei 12 6122 Prinderi Switch pentru rack 2 buc - pret 20 lei - valoare 40,00 lei 13 8216 Set Bride Cablu 2 buc - pret 35 lei - valoare 70,00 lei
